
Pojistná  smlouva
Pojištění  podnikatele  a právnických  osob  ProfiPlán  čísio  4888002705

GEA'ERAIJ
(2."'LA POII'TOXNA

GPeonJelsra'l'i'e(,e' ska po3išťovna  a s, Spalena 75/16, Nove Město, 110 00 Praha 1, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, )e zapsaná v obchodním  re3stříku
vedeném  Městským  soudern  v Praze,  spis.  zn.  B 1464,  č}en  skupiny  Generali,  zapsané  v italském  registru  pojíšťovacích  skupin,  vedeném  IVASS,  pod

číslem  026  (dále  jen,pojišťovna")
( )

Pojišt'ovacízprostředkovatel  ,

Samostatný  zprostředkovatel  (SZ)

:tituí, Iméno, pffljmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

' ( Generalí  Česká  Distribuce  a.s. I' 44795084  aI
 adresa  sidla  - ulice,  číslo  popisné  obec  - část  obce  PSČ
I -

' ( Na Pankráci  1658112'1 ) Praha  4 Il:14000 I
, Vázaný  zástupce  (VZ)

 títul, Iméno,  příjmení, titul za jménem/obchodní  firma ICO

(Jana  KALOUSOVÁ  ) (16790782  )

adresa  sidla  - ulice,  číslo  popisné  obec  - část  obce  PSČ

' ( Křišťálová 2244 ) ( Turnov ] ( 5'HE]

(e-mail ( ) telefon  --- Ji
ŽjPojistník . - - "   "  )

iobchodnífirma  iČO
j

. ( Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  dále  jen  Vodohospodářské  sdružení  Turnov  ) (49295934  ),

Izapsán ( v Veřejném  výpisu  z regístru  ekonomických  subjektů  rejstříku  771 Dobrovolný  svazek  obď  )
I

adresa  sidla  - ulice,  číslo  popisné  cbec  - část  obce  PSČ

1(AmonínaDvořáka287 )(Turnov )(5'HE]
' Korespondenčrí  adresa 3e shodná s adresou poiistríka.

' plátce  DPH  ( ANO  )

:e-mail[ )íeieíonL_____a I
Pojištěný le shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

(___  . _._._. _ ..... ......._.._____..........._ ... _..._.__ ___ .._._.._____.... _...... ... __._ ..__

Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  dále  jen  Vodohospodářské  sdružení  Turnov Il 49295934 fflfflffl

[Turnov  ]Il 511 01

Dobapoiištění . . , ,

počátek pojištění OO:OO hod.  01.01.2024  konec pojištění 31.12.2026  ve 24:00

IPojištění se sjednává na dobu určitou
Je-li pojištění sjednáno na dobu delší než 1 rok. pojišťovna i pojištěný mají právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být
druhé straně doručena 6 týdnů před leho uplynutím.

pč,sloořadoVé Název pojiŠtění Datum  účinnosti Pojistné"

Živelrí pojištěrí 01.01.2024 587 817 Kč

" Pojistné po zaokrouhlení,  slevách/přirážkách  dle Vyúčtováni  pojistného.

587  817 KčCelkové pojistné za dobu trvání pojištění (iednorázové pojistné)

PojistríÍk se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to 3e mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 4 0,OO %.
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinnosU způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 31.12.2026, zavazule se uhradit částku odpovídající výši
poskytnuté slevy  za  dobu  trvání  pojištění  od 01.012024.

Neni-li dále ulednáno jinak, ujednává se že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistne udalosti neni nižši o více jak 15 procent než )eho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpo3ištění ve smyslu % 2854 zákona č. 89/2012 sb., není-li dále u)ednáno jinak.

Výluka  z pojíštění  týkající  se  nakažlivých  nemoď

s:rana '. Z 5

Geheraii Česká pojištovna a.s., Spáiená 75/a16, Nové Městc, 1 'O OC Praha ť 'ČO: 452 72 956, DiČa CZ6990C1273, 4e zapsariá v abchodrím rejstříko vedeiérn Městsxýrr scodern v Praze. spm. z.
B 'i464. člen skupiny Generali, zapsane v italskérr regisvu po),šťovacíctí skupin vederem iVASS, pod číslem 026. Koníak".ni údale P. O. BOX 305. 659 05 Brrio, www.generaIŘ.eska.cz



Přehled  pójíštění

Ujednává se, že pro Živelrí poiištění se Všeobecné pojistné podmínky pro poiištěrí majetku a odpovědnosti VPPM0-P-02/2020, A. Společná ustanovení, článek 3
Obecné  výluky  z pojištění  doplňují  o následujiď  výluku:

Pojištění se nevztahuje na iakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z přčiny nebo v souvíslosti:
-  s nakažlivou  nemoď  nebo se skutečnou  či domnělou  hrozbou  či strachem  z ní nebo

s nakažlivou  nemoď  a s tím s(xijený  zásah  stámí čí úřední  moc5 zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření
takové  nakažlivé  nemoci,  nebo
kombinací  výše  uvedeného.

Za nakaž!ivou  nemoc  se pro tyto účely  považule  3akáko1i nemoc,  která  se může přenášet jakoukoli  látkou nebo  činidlem z organismu na organismus, kde'
-  látka  nebo  činidlo  zahrnují  mimo  jiné viry, bakterie,  parazity,  nebo  jiný  organismus  nebo  3eho variaci,  živou  i neživou;

přÍmý  i nepřÍmý  způsob  přenosu  zahrnuje  mimo  jiné  přenos  vzduchem,  tělnÍmi  tekutinam5  přenos  přes  různé  povrchy  nebo  předměty,  přenos  pevným,  kapalným
nebo plynným  skupenstvím  nebo  přenos  mezi  organismy;
nemoc,  látka  nebo  činidlo  mohou  způsobit  škodu  na zdraví  nebo  ohrožeúi  lidského  zdraví  a lídského  blaha,  nebo  mohou  způsobit  či vyvoiat  škodu,  poškození

nebo  zhehodnocení  majetku,  nebo  ztrátu  leho  obchodovatelnosti. prodejnosti, či ztrátu )eho užiti.

(1.žlVELNíPOj1šťĚNí  KMproduktu:M[5Z01/2

IPojištění živelrí  se řídÍ'VšQobecnými pojistnými  podmínkami  pro pojištěrí  majetku  a odpovědnosti  VPPM0-P-02/2020  (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
I podrnínkami  pro pojištění  staveb  DPPSP-P-02/2020  (dále  3en DPPSP-P)  a u3ednáními  této  po3istné  smlouvy

1. 1. Odpovědí pojistríka  na dotaz  pojíŠt'ovny

1 Bylc  některé  z pojišťovaných  míst  pojištění  postiženo  povodní  nebo  záplavou  více než 1 x v posledních  10 letech?  ( NE )

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? ( ANO  )l
I Pokud  NE, uveďte,  o kterou  poiožku  se jedná.

3. Jsou pojišťcvané stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmíne!ť;? C4H )I Pokud NE, popište využití stavby.
4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? ( NE )l Pokud  ANO,  uveďte  popis  budovy.

', 5. Jsou na pojišťovaných stavbách instalovány fotovo!taické elektrárny (FVE)? [ NE )

Pokud ANO, uveďte popis FVE. í

6. JPeoknuědktAerýN Oz, puřVeedďmteětpůoppoIsjišVt:Cnl: či leho součástí poškozen? ( NE )i
7. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? ( NE )

Pokud  ANO,  uveďte  popis  věci a pojišťovnu.
....._..._. ........_.__.._  _........  .  __.___  ___.__.._... _ .. ___.._. ._ .............. __.. _J

1. 2. Předmět  pojištěni,  pojistné  částky

 Pojištěrí  pod jednotlivými  položkami  (Pol. č.) se sjednává  pro pojistná  nebezpečí  uvedená  v tabulce  níže.

Pokud  je u příslušné  položky  uvedeno  pojištění  prvního  rizika,  je částka  ve sloupci  "Pojistná  částka/Limit  1. rizika'limitem  plněni  prvního  rizika.

Pojištění  staveb

Pol.  č. Specífikace předmětu poJíštění Počet NP ")  Pop'ná ČásÍka'Limit  1-  rizika

Budovy  a stavby  vodního  hospodářství,  čistíren  a úpraven  vod lednotlivě
NO1 identifikované  na příloze  č.1 včetně  veškeré  technologie  (čerpadel,  turbín,  2 560 200 000 Kč

rozvaděčči,  řídících  systérnů  atd. )
I

 N03  0plocení  areálů  včetně  bran a wat  na el. pohon  í  5 000 000 Kč I

1J__7_P = nadzemni podlaží
io3is:-n7nebezper.í,límityasublí7ítyplně:nÍ,spoluúčasti -  -"  '

Ujednává  se, že dále  jsou  sjednány  limity  maximálního  ročního  plnění  (MRP)  pro jednotlivá  pojistná  nebezpečí  nebo  skupiny  pojistných  nebezpečí  sjednaných  timto  '
pojištěnim.

Poiištěnápojistnánebezpečí Spoluúčast") FL,,,/LimPojÍs'ná':"',M,skka Pojistné

i Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, io ooo Kč 565  20o ooo Kč  49 425 Kč
aerodynamický  třesk,  kouř  (FLEXA)

 Vichřice,  krupobiti  10 000  KČ 124  072 Kč

Zemětřesení  íOOOOOKč  4980Kč

 Sesouvánípůdy,zříceniskalnebozemin,sesouvánínebo  luuuUuuUu'
' zřícení  sněhových  lavin, pád stromů,  stožánů  nebo  jiných  40 000  Kč  14 58Í6 Kč

předmětů,  tíha sněhu  nebo  námrazy

, Voda vytékající z vodovodních zařízerí, zamrzání vody ve 10 ooo Kč  1 ooo Ooo Kč  íi 789 Kč
vodovodním  potrubí

I Povodeň.  záplava  -',o'x, min. však  částka  30 000  Kč  30 000 000 Kč  í31 ?'13 Kč

I Atmosférickésrážky  íOOOKč  íOOOOOKč  OKč

' Přepětí  pro stavby  1 000  Kč  50 000 Kč  0 Kč

"  ) Je-li  sjednána  spoluúčast  v %, rozumí  se tím procenta  z pojistného  plnění

L .... ..............___ ... .... __.. ._..._. ......... .__ _.._._...... ,

Čislo pajistné smlouvy. 4888ů02705 stav  ke dni.  07.12.2023 s:rana  2 z 5

Gerera!i česká pojišťovna a s., Spáiená 75/16 Nové Městc, 1 1ů CIO Praha ů iČO: 452 72 956, DIČ' CZ699001273,,e  zapsaná ai obchodr:ií  relstříku veďehér, Městsxyrr scdem  v Praze, spis. zr.
B 1464. čleri skupiny Generaii, zapsane v italském regisvu pol šťovacích skupin, vedeúem !VASS, pod čísierr 026. Kontaktíí  úda4e P. O. BCX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



ŽÍVĚ-L-NÍPOJíŠTĚNÍ-Kodproduktuyr:»zoqi:>

1. 4. Pojistné

Obchodní  sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost  10,OO %, tj. ( 130  626 Kč  )

Pojistné zohledňující  dobu trvání pojištění  ( 587  817  Kč  )

1.5.Místopojištěrí  I
Poř. č.  Pol. č. Místo  poitštění

parcely st.750, 1233/2,  st.751, 219/3, st.618, st.619, vodo3em Ohrazenice,  parc. č. 219/1, katastrální  území Ohrazenice  u
1 NO1, N03 Tumova

2 NO1, N03  parce!y 2882/2, 2882/3, 2882/5  - vodojemy  Károvsko,  parc. č. 2882/2, katastrální  území Turnov

3 NO1, N03  parceíy 1828/2, 1828/3, 1827/2,  1827/3 Vodojemy  Na Kozinc5 parc. č. 1828/1, katastrální  území Jilemnice

4 NO1, N03  parcela 946/4, 946/1 vodo3em Cimhál, parc. č. 347, katastrální úzerní Bítouchov u Semil

5 NO1, N03  Benecko  - Pláňka, parc. č. 464/9, katastrálrí  území Benecko

6 NO1, N03  Hrudka, parc. č. 559/í,  katastrálnl  ůzemí Hrubá Skála

7 NO1, N03  ob)ekt st. 498, st.279, parcela č. 762/5, 762/10 Hrabačov  u Jilemníce,  parc. č. 497, katastrální  území 0rabačov

8 NO1, N03  paícela  č. 291/3, 291/2, 291/4, st. 266. ÚV Příkrý u Semíl, parc. č. 265, katastrální  Gzemí Příkrý

9 NO1, N03  objekt ÚV Huťský potok st. 229/1 Rokytno  v Krkonoších,  parc. č. 229/2, katastrální  územi Rokytno  v Krkonoších

parcely č. 3644/3, 3B4414, 3967/20,  3967/30,  3967/29,  3713/5, 3967/28,  3967/14  areál Nvdvojovice,  parc. č. 3644/5,
'o NOI' No3 katastrální  území  Turnov

11 NO1, N03  ČOV Benecko  st. 260 - Štěpanická  Lhota, Benecko, Benecko 50, 514 01

12 NO1, N03  čOV  Lišný nová, parc. č. 102/2,  katastrální  území Líšný

13 NO1, N03  ČOV Lomnice  nad Popelkou, Lomnice  nad Popelkou, Kampelíkova  1544, 512 51

14  NO1, N03  ČOV Malá Skáia, Vranovél.,  parc. č 705, katastrální  území Vranové. I

15  NOi  N03  ČOV Rokytnice  nad Jizerou par»la  st. 1028/2,  Rokytníce nad Jizerou, Dolní Rokytnice 500, 512 4j1

16 NO"I, N03  čOV  Rovensko pod Troskamí  parc. 291/6, 291/5, parc. č. 887. katastrální  území Rovensko  pod Tros)cami

ČOV Turnov Sobotecká (3578/5, 3572/3, 3572/24, 3572/15, 3576/4, 3576/5, 3574/1, 3575/10,  3572/23, 3572/7, 3572/6,
17 NO" No3 3572/28,  3572/14),  Tumov, Sobotecká  2208, 511 01

18 NO1, N03  ČS pttné vody  Dolánky  43711, 437/2, parc. č. 718, katastrální  území  Daliměřice

19 NOI  N03  čS  pitné vody Malý Rohozec  u vodojemu  Metelka - Malý Rohozec, parc. č. 247, katastrální území Malý Rohozec

20 NCY, N03  ČS pitné vody Malá Skáía Vrariové  l., parc. Č. 647, katastrální  území Vranové I

'1.6.Zv1á\tn'í 4j';-dnání

: IUje6dn1ávUá'esdenžáen,Íoochorcahnraapnř'edpřbeledsbkelemskpermo stavby  nebo zařízení  pojištěné  touto pojistnou  smlouvou  musi splňovat  právní a normativni  předpisy  platné na územíl-
I Ceské republiky.

1. 6. 2. Ujednání  o škodách vzniklých  menší než 20ti letou vodou.

Pojištěrí  se nevztahuje  na škody, lejichž  příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povcdní. pro které ku!minačni prčítok a povodňový oblem
vody příslušného  toku naměřený  správním  orgánem  příslušného  povodí odpovídal  menší než 20ieté povodňové  vlně. Pojištěni  se dále nevztahuje na škody vzniklé
v místě pojištění. které bylo postiženo  povodní  nebo záplavou  více než Ix  za posledních  10let.

t  6. 3. Poškozerí  zateplené  fasády  živočichy
Ujednává  se, že pojištění  se sjednává  i pro případ poškození  nebo zničení  zateplené  fasády budovy  živočichy  (s výjimkou člověka).  Toto pojištění  se slednává se
spoluúčastí  I.OOO,-Kč a limitem MRP ve výši 20.000,-Kč.
Zateplenou  fasádou  se rozumí vnější  tepelně izolační  kompozitní  systém s tepelnou  izolací a s konečnou povrchovou  úpravou omítky  nebo omítky a nátěrem.

I
t  6. 4. Spoluúčast  pro riziko záplava,  povodeň

i Ujednání v bodu t3. se pro riziko záplava, povodeň doplňuje takto a spoluúčast 10% minimálně však 30.000,- Kč a maxímálně 500.000 - Kč.
L  __.__  __... .,

Pojistmk  prohlašuje,  že je seznámen  a souhlasí  se zmocněním  a zproštěním  mlčenlivosti  dle příslušných  všeobecných  pojistných  podmínek.  Na základě
zmocněnÍ  uděluje  pojistrík  souh!asy  uvedené  v tomto odstavci rovněž  jménem  všech pojištěných.

2. Pojistrík  prohlašuje,  že byl imormován  o zpracování  jím sdělených  osobních  úda3ů a ze podrobnosti  týkající se osobnich  údaiů jsou dostupné na
www.qeneraííceska.cz/octirana-osobúich-udajb  a dále na obchodních  místech  pojišťovny.  Pojistrík  se zavazuje,  že v tomto rozsahu informu3e i pojištěné. Dále se

zavazule,  že pojišťovně  bezodkiadně  oznámí  případné  změny osobnich  údalů.
3. Odpovědi  pojistníka  na dotazy  po3išt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění  se považují  za odpovědi na otázky týkajicí se podstatných skutečností

rozhodných  pro ohodnocerí  rizika. Pojistník  uzavřením  této pojistné  smlouvy  potvrzule  3ejich úplnost  a pravdivost.
4. Pojistník  uzavřením  této pojistné  smlouvy  potvrzu3e, že:
-  pojištovně/pojišt'ovacímu  zprostředkovateli  před uzavřením  této pojistné  smlouvy  sdělil všechny  své pojistné cíle, potřeby  a požadavky,  tyto byly řádně a úplně

zaznamenány  a Žádné další nemá,
-  pojištění  odpovídá  jeho pojistným  požadavkům  a jeho pojistnému  zájmu a zároveň  proh1ašu3e, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim  zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně  a výstižně  zodpovězeny  všechny  jeho dotazy ke s3ednávanérnu pojištěnl
-  jsou všechny  jeho uvedené  odpovědi  na písemné  dotazy  pravdivé  a úplné, současně  potvrzuje,  že v případě, kdy odpovědi  nenapsal  vlastnoručně,  ověřil 3ejich

správnost  a tyto odpovědí  Isou pravdivé  a úplné,
bude plnit povinnosti  uvedené  v pojistné smlouvě  a v pojistných  podmmkách  a 3e si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepřízrivé následky
(např. zánik  pojištění,  snížení  nebo odmitnuti  pojistného  plnění).

5. Pojístník  bere na vědomi,  že byla-li pojistriá  smlouva  uzavřena  formou  obchodu  na dálku, ma právo bez udáni důvodu odstoupit  od pojistné smlouvy  ve Ihůtě
čtmácti  dnů ode dne jejho  uzavřem  nebo ode dne, kdy mu byly sděleny  pojistné  podmínky, pokud k tomuto sdělení  dojde na jeho žádost  po uzavření smlouvy.
V těchto připadech  vrátí pojišťovna  pojistríkovi  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení  stane účinným, zaplacené

1,qpóIečná.azávěréčná ustanovení
!'1. Pojistmk  prohlašuje,  že je seznámen  a souhlí
I -miúpvižrií  í idžli  iio  +ihiia+hík  aúi  ihÍacíi  i ivorlo+ij

Cjslo poiistné smlouvy 4888C102705 stav  ke dni:  C17 12.2023 s'.rana  3 z 5

Gerieralí česká poiištcvna a.s., Spáiená 75/'.6, Nové Městc, ů ".O ůO Praha " IčO: 452 72 956, OiČ. CZ699001273 ,e zapsaná v obchodrírrí re)stříku zedeíŇ'i  MěStSKÝlT scderrí v Praze, spís. zrí.
B 'i464,  člen  skupiny  Generali,  zapsane  v itaiském registru  po):šťovacích  skupin, vedenem IVASS, (xx! čis!em 026. Kontaktrí i:ídale P. O. BOX 3C15, 659 05 Bmo, www.generaiicesxa.í.



r(Spolé<;ná a závěreěná 5tanoveíí
l'

pojistné;  přitom  má právo  odečíst  si, co již z pojištění plnila Bylo-li  však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahujíci výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
: popřípadě  pojištěný,  pojišťovně  částku  zaplaceného pojistného plnění která přesahuje zaplacené pojistné.
' 6. Pojistník  bere  na vědomi,  že se může  s připadnou  stížností obrátit přimo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
: P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji

písemnou  formou.  V případ;a,  že není  pojstník  spoko)en s vyřízením  stížnosti, s vyřizením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stíz_nost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali Ceské pojišťovny a.s. Se stížríosti  se Ize také obrátit na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

7. Smluvnistranysedohodly,žepokudtatosmIouvapodiéhápovinnostiuveře1něnípodlezákonač.340/2015Sb.,ozvIáštníchpodmínkáchúčinnostiněkterých
smluv, uveře3ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smíuv), je tuto smlouvu (vč. všech lejich dodatků) povínen uveřelnit pojistrík a to ve Ihútě
a způsobem stanoveným tímto zákonem Poiistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslám smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistník 3e povinen zaiistit, aby byíy ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu informacím nezveře'lňují (především se jedná o osobni úda3e a obchodní talemstvi pojišťovny, přičemž za obchodní ta4emstvi pojišťovna považu)e
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní pruběh, o obratu klienta, ze kterého ie stanovena výše pojistného;
o sjednaných Iimitech/subIimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajistí-li pojistník uveřelnění této smk,uvy (vč všech
lejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve Ihútě 30 dní ode dne lejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jelich dodatků) úveřejnit
polistovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveře)něním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv Je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzu3e, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněnim této smlouvy (vč všech lejich dodatků) v regístru smluv. Uveře3něni
nepředstavule porušení povinnosti mlčenlivosti pojištaovny.

8. Pojistmk nebo některý z pojištěných nesp1ňu3e v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 30, 13 nebo 16 přilohy č 1 k zákonu
č 277/2009  sb., o pojišťovnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů,  minimálně  2 ze 3 níže uvedených limitú:

-  čistý  obrat  min.  12 800  000  EUR (cca  320 000 000 Kč),
-  úhrn  rozvahy  min.  6 200  000  EUR (cca  155 000 000 Kč),
-  pn:iměrný roční stav zaměstnanců min 250.
9. Dobrý den paní Rohlíková, prozatím mám dohledáno jen prvních 11 adres, a ještě 9 . mohu prozatím poprcsit o konzultaci lestli mohu takto nebo mam

postupovat jinak? dokumenty Isem poslala mailem a jsem stále na tel Děkuji za Vaši pomoc jk

Dobrý den parí Krátká, smlouva se dostala k Vám, ledná se O výběrové řizení VHS Turnov, doposud byli pojištěni v PS 558024979 a 2460679612, 3 roky za
nimi  chodím,  že bychom  měli  smlouvy  přepracovat až teď přišli s výběrkem - poptali kdekoho. Samozřejmě bych ráda aby zůstali u nás. Pojistit takcvý majetek
povětšinou u vody. ale doposud od roku 1995 nehlasili žádne škody Přepošlu Vám co Isem poslal pam Rohiíkové a poprosím o pomoc děku3i JK

Dokumenty  k pojistné  smlouvě

Předsmluvní  dokumenty:

-  Informace  o pojišt'ovacim  zprostředkovateli
-  Informačni  dokument  o pojistnérn  produktu

-  Předsmluvní informace

-  Záznam z3ednání

Pojistnik proh1ašu3e, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a le srozuměn s tírn, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řadu  upozornění  na významná  ustanoveni pojistných podmínek

Dokumenty,  které jsou  nedílnou  součástí  pojístné  smlouvy

Nedílnou  součástí  pojistné  smlouvy  )scu  následujicí  dokumenty'

-  VPPMO-P-02/2020

-  DPPSP-P-02/2020
-  Sazebník  administrativních  popiatků

Pojistník prohlašuje že se s obsahem uvedených dokumentu. tvořícícn nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a le srozuměn s tím, že se smluvní vzíah
říďí rovněž těmito dokumenty z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty rna3i ste'lnou právní závaznost, lako )e zavaznost pojistné srrílouvy) Jako
pojistník  dále  seznami  pojištěné  s obsahem téío  pojistné smlouvy  včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzule, že mu výše uvedené dokumenty, tj předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedilnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném  předstihu  před  uzavřenim  pojistné smlouvy způscbem, který si zvolil.

Souhlas  s elektroníckou  komunikací  při  jednání  o vzavření  pojistné  smlouvy
Chcete dostávat informace raděii e-mai1em7

(X -
Pojistník si volí, aby mu předsmluvní informace týkajíci se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li 3ednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke s)ednání
3akéhoko1iv pojištění) posílala pojišťovna či společnost Generali Ceská Distribuce a.s na jím sdělený e-mail. Jedná se zelména o :nformace o pojišťovně, informace
o pojištěni, případné další informace o životním pojištění, rezervotvorném poiištění či pojištění vázaném na koupí zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu  směřovat ke sjednáni  některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišt'ovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. Pojistnik si uvědomuje
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spolená

ěNE, souhías neuděluji.
Souhlas  s elektronickou  komunikací  běhern  trvárí  pojištění

Chcete dostávat informace raděii e-mailem")

[X -
Pojistník  sí zvolíl,  aby  mu Generali  Česká  pojišťcvna  a s. a Generali  Česká  Distribuce  a.s.  posííaly  informace,  např  ínformace  o pojištaovně pojištění,  pojišt'ovacím

zprostředkovateli, záznam z 3ednáni  o změně pojištění, pokud k ní dolde,  na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištění. Pojistnik si le
vědom  úrovně  zabezpečení  svého  e-mailu  a případných rizik  s tím spolených.

CII]NE, souhlas neuděluji.
Upozornění  pro klienta.  Tuto  svou  volbu  můžete  kdykoliv  změnit.  Pokud  o to požádáte,  dostanete  výše  uvedené  informace  také  v listinné  podobě.  Naše  e-mailová

komunikace 3e zabezpečena  prostřednictvím šifrovaciho protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, ze3ména když to bude
potřebné  z důvodu  ochrany  našich  práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranné odsouhlasenými pisemnými dodatky
Tato pojistna smlouva 3e vyhotovena ve 2 stelnopisech, z nichž 3eden obdrží pojistnik, leden poiišťovna.

(  _  ...... ___._._ ...___..._-.._.-..  _

Číslo  pojistne  smlouvy  4888002705 stav ke dni  07 12.2023 S".rana  L Z 5

Generali česka pojišťoíina a.s., Soa!eria 75/16, Nové Město, ů 'i :) OO Prana 1 .Č0. 452 72 956. OIČ CZ69900'i273, ;e zapsana v obchodriim re)stříkú vedeher'í Městsxyí scúdem t Praze, spís. zrí
B :464. (Jen SkUp:n'/ Generali, zapsane V iíalskem regish'u po)isťovacích SklJpln, yedenem IVASS, pOd číS!em 026. Koníaktní udaie P. O BOX 305, 659 05 B'nů, wwvv.gerieraIiceska.cz



Smluvní strany prohlašuií, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetty, že byla uzavřena po vzá)emném projednání podle iejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla  uzavřena  v tísni  ani za jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.

datum  uzavřeni  pojistné  smlouvy  12--IO  L  S

Vodohosoodářské  sdruženi  Turnov

Osoba  zastupující  pojistníka

Ing Milan  Helduk,  ředitel

Podpis  (razítko)  osoby  zastupující  polistnika

Podpis  zagupce  ben'eraii  bebíe  pojišťovny  a.s oprávněného  k gi t.rv

smlouvy

Číslo pojistné smlouvy 4888C102705 stav  ke dni  07 12.2023 strana  5 z 5

Generali Česka pojištovna a s., Spaiena 75/'6,  Nové Město, I10 00 Praha a. IČO: 452 72 956, Dič CZ699001273, le zapsaria v abchodhini relstřiku vedeném :Uěstskyrr soudem ,.r Praze, spis zr.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsane v itaiském registru polišťovacícn skupin, vedeúem IVASS, pod čislem 026. Kontaktpí udale P. O BOX 305, 659 05 Brno, www.generaIiceska.cz


